



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 2º Bimestre	ATÉ o 2º Bimestre	No 2º Bimestre	ATÉ o 2º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	7.058.911,71	1.021.233,40	2.042.466,80	1.122.341,30	2.352.970,57	1.941.250,79
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	12.100,00	24.200,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	7.058.911,71	1.033.333,40	2.066.666,80	1.122.341,30	2.352.970,57	1.941.250,79
(-) DEDUÇÕES	824.214,93	11.116,68	22.233,36	148.014,70	274.738,31	11.510,66
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	21.443,25	6.000,02	12.000,04	3.697,34	7.147,75	11.510,66
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	5.116,66	10.233,32	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	802.771,68	0,00	0,00	144.317,36	267.590,56	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	6.234.696,78	1.022.216,72	2.044.433,44	974.326,60	2.078.232,26	1.929.740,13

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial	Despesas Empenhadas				Despesas Liquidadas		
		Anual	Do 2º Bimestre	ATÉ o 2º Bimestre	No 2º Bimestre	ATÉ o 2º Bimestre	No 2º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	5.316.000,00	886.000,00	1.772.000,00	940.679,32	2.003.594,81	972.249,83	1.702.653,26	1.538.166,70
(-) Juros e Encargos da Dívida	1.800,00	300,00	600,00	24,63	286,05	24,63	286,05	0,00
SUBTOTAL	5.314.200,00	885.700,00	1.771.400,00	940.654,69	2.003.308,76	972.225,20	1.702.367,21	1.538.166,70
DESPESAS DE CAPITAL	879.000,00	146.500,00	293.000,00	200.623,40	300.020,18	126.923,53	195.041,63	85.486,68
(-) Deduções	30.000,00	5.000,00	10.000,00	0,00	30.000,00	5.928,73	11.760,65	5.329,19
Amortização de Dívida	30.000,00	5.000,00	10.000,00	0,00	30.000,00	5.928,73	11.760,65	5.329,19
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	6.163.200,00	1.027.200,00	2.054.400,00	1.141.278,09	2.273.328,94	1.093.220,00	1.885.648,19	1.618.324,19
RESULTADO	-5.360.428,32	-1.027.200,00	-2.054.400,00	-996.960,73	-2.005.738,38	-948.902,64	-1.618.057,63	-1.618.324,19
RESULTADO	71.496,78	-4.983,28	-9.966,56	-166.951,49	-195.096,68	-118.893,40	192.584,07	311.415,94

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo		Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 2º Bimestre	ATÉ o 2º Bimestre
I - Dívida Consolidada	72.708,49	66.876,57	60.947,84	-5.928,73	-11.760,65
(-) Disponibilidade de Caixa	514.842,73	578.470,73	548.011,16	-30.459,57	33.168,43
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	635.001,40	662.027,53	684.881,61	22.854,08	49.880,21
(+) Restos a Pagar Processados	147.726,99	41.299,05	41.299,05	0,00	-106.427,94
II - Dívida Consolidada Líquida	-929.408,65	-1.132.322,64	-1.130.645,88	1.676,76	-201.237,23
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-929.408,65	-1.132.322,64	-1.130.645,88	1.676,76	-201.237,23